



LMW

LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED

CIN: L29269TZ1962PLC000463

Regd. Office : Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020.

Web: www.lakshnimach.com; Email: secretarial@lmw.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation-47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 22nd May, 2017, inter alia, to consider and take on record the audited financial results of the Company for the Financial year ended 31st March, 2017.

For Lakshmi Machine Works Limited

C R Shiv Kumaran

Company Secretary

Coimbatore

24.04.2017



LMW

லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L29269TZ1962PLC000463

வலைதளம்: www.lakshnimach.com; மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in

பதிவு அலுவலகம்: பெரியநாயக்கன்பாளையம்,

கோயமுத்தூர் - 641 020.

அறிவிப்பு

2017ம் ஆண்டு, மே மாதம் 22ம் நாள், திங்கட்கிழமை நடைபெறவுள்ள இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் பிற விஷயங்களுடன், 2017ம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் 31ம் நாள் முடிவடைந்த நிதி ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி நிலை முடிவுகள் பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என்பது இந்திய காப்பாணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 47(1)(a)ன் படி அறிவிக்கப்படுகிறது.

லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்காக

கோயமுத்தூர்

C R சிவ் குமரன்

24.04.2017

நிறுவனச் செயலாளர்